BB 487 f an roten Seidenfäden, am Rand leicht beschädigt, restauriert.
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Georgenthal vgl. Kummer – Scharff, Georgenthal 256–260. – Zu dem fuldaischen 
Kollegiatstift Hünfeld vgl. Jäger, Hünfeld 64–67.
Auf beiden Ausfertigungen Dorsualvermerke von der Hand des Schreibers: 
Privilegium Henrici imperatoris VI et regis Sicilie auf A, Privilegium Henrici 
sexti imperatoris de Chateruelt auf A1. 5

(C.) x In nomine sanctea et individue trinitatis. Henricusb sextus divina favente 
clementia Romanorum imperator semper augustus et rex Sicilie. x    Quemadmodum 
pium est imperialem munificentiam eterne retributionis intuitu Christi pauperibus ad 
presentis vite subsidium aliqua bona conferre, ita cautum est propter mundi huius 
malitiamc privilegiorum testimoniis collata confirmare. Notum itaque fieri volumus 10
omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris, quod L�dewicus de 
Wangeheim Fuldensis ecclesie ministerialis villam quandam Chaterueltd nomine abbati 
Withekindo et fratribus de Uallęe sancti Georgii nostro et abbatis Heinrici et fratrum 
suorum Fuldensium consensu vendidit et irrefragabiliter tradidit, quam pater eius 
Berthochus data fratribus de Huneuelt eiusdem recompensatione libere et iure 15
hereditario possedit et in eadem libertate filio suo possidendam reliquit. Partem vero 
eiusdem ville, que Hagin nominatur, ipse pater cum uxore sua Agnete et memorato filio 
suo L�dewico pro XXf marcis argenti et remedio anime sue predicte contulit ecclesie. 
Residuum vero possessionis illius cum omnibus pertinentiis suis, videlicet pascuis, 
pratis, cultis et incultis et nemoribus ipse L�dewicus postmodum ibidem CXII marcis 20
argenti libere vendidit amotis per recompensationem omnibus, qui aliquid iuris in 
eadem hactenus habuerunt. Omnibus in hunc modum contractis predictus L�dewicusg 
cum uxore sua Adelheida et filiis suis Berthocho et L�dewicog bona illa tradidit in 
manu comitis Gunterih senioris de Keuerenberc et filiorum suorumi Heinrici, Gunterih 
et L�tolfij predicte ecclesie perpetuo conservanda. Ut autem predicte traditionis et 25
nostre confirmationis statuta ea ratione, qua deo et sanctis eius delegata sunt, ab hac die 
in perpetuum rata et inconvulsa permaneant, paginam hanc rogatu Henricib abbatis 
Fuldensis, Withekindi abbatis de Ualle sancti Georgii et L�dewicig de Wangeheim 
conscribi et sigilli nostri impressione iussimus insigniri statuentes, ut, quecumque 
spiritalis secularisve persona horum aliquid invaserit, L libras auri, dimidias camere 30
nostre et dimidias cenobio Uallis sancti Georgii, persolvat. Huius rei testes sunt: 
Conradusk Maguntie archiepiscopus, Iohannes archiepiscopus Treuerensis, Hermannus 
Monasteriensis episcopus, Otto Spirensisl, Otto Bauenbergensism, Henricusb abbas 
Fuldensis, Gebehardus abbas de Cellan, Werneruso prepositus de Iecheburc, 
Cunemannus sacerdos, Ebelinus imperialis aule prothonotarius, Reinfridus notarius, 35
Gunterusp comes de Keuerenberc et filii eius Henricusb et Gunterusp, Geuehardusq de 
Querenuorder, L�dewicusg de Franchinstens, Gerungus de Cranegfeltt, Conou de 
Mincembercv, Witelow de Gricemx, Theodericusy de Appoldoz pincerna, Harmannusaa 
de Gunderichesleibinab et alii quam plures.